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YHTEISHAUN TULOKSET 

 

Yhteishaun tulokset tulevat aikaisintaan torstaina 11.6.2026, jolloin ne ovat nähtävissä toisen asteen 

oppilaitosten kotisivuilla niiden henkilöiden osalta, jotka ovat antaneet luvan julkaista nimensä 

netissä. Lisäksi Opintopolusta lähetetään hakijalle tieto opiskelupaikasta siihen sähköpostiin, jonka 

hakija on ilmoittanut hakemuksessaan. Mikäli et ole antanut Opintopolussa lupaa sähköiseen 

asiointiin, valintakirje lähetetään sinulle postin kautta. 

Mikäli olet saanut opiskelupaikan Gradiasta, sinulle lähetetään sieltä vielä erillinen sähköpostiviesti. 

Sähköpostissa ovat tunnukset Wilmaan sekä ohjeet tarvittaviin toimenpiteisiin ja tietojen 

täydentämiseen. Wilmaan kirjautumisen sekä lomakkeiden täydentämisen apuna kannattaa 

hyödyntää ohjevideoita: Wilma-tunnus avainkoodilla ja Lomakkeet Wilmassa. Ohjevideot löytyvät 

Valitulle-sivulta. 

 

Opiskelupaikan vastaanottaminen tulee tehdä viimeistään to 25.6.2026 valintakirjeen ohjeen 

mukaisesti sähköisesti sekä Wilmassa että Opintopolussa. Opiskelupaikan vastaanottamisen 

yhteydessä ilmoitetaan myös opintoihin liittyvät toiveet: 

• Lukioon valittu: yleislinjalle valitulla on mahdollisuus ilmoittaa, miten haluaisit painottaa 

lukio-opintojasi.  
• Ammatilliseen koulutukseen valittu: ilmoittaudu kaksoistutkinto-opiskelijaksi, jos haluat 

yhdistää perustutkintoosi lukio-opintoja. Lisäksi voit ilmaista kiinnostuksesi 

korkeakouluopintoihin tai hakea asuntolapaikkaa. 

• Ammattiopisto Gradian seuraaville aloille valittu ilmoittaa osaamisalatoiveensa: 

ajoneuvoala, ravintola- ja cateringala, talotekniikka sekä taideteollisuusala. Lisäksi joillakin 

aloilla voidaan tiedustella alustavaa kiinnostusta osaamisalaan. 

Valintakirjeen mukana opiskelijat saavat yhteisiä ja alakohtaisia ohjeita sekä tiedon 

ensimmäisen päivän aloituksesta. Opintojen aloitukseen liittyvät tiedot kootaan myös Gradian 

sivulle. Kannattaakin seurata aktiivisesti seuraavaa sivua: https://www.gradia.fi/yhteishaku/valitulle. 

 

Huom. Ellet varmista paikkaa, koulutuksen järjestäjä voi peruuttaa valinnan. Tämän vuoksi 

on erittäin tärkeää, että seuraat kesällä sähköpostiasi! 

Muista, että tulet valituksi ylimpään hakutoiveeseesi, johon saamasi valintapisteet riittävät. Alemmat 

hakutoiveesi peruuntuvat tällöin automaattisesti. Hakulomakkeelle asettamasi hakutoivejärjestys on 

sitova, eikä sitä voi enää muuttaa.  

 

Tarjottu opiskelupaikka kannattaa ottaa vastaan, vaikka se ei olisikaan ollut ensisijainen toiveesi. 

Pysyt edelleen varasijoilla ylempiin hakutoiveisiisi ja sinulle voidaan tarjota opiskelupaikkaa 

ylemmiltä hakutoiveiltasi varasijojen voimassaolon ajan. Saat tiedon varasijalta vapautuvasta 

paikasta sähköpostiisi Opintopolusta ja uuden pyynnön vastaanottaa opiskelupaikka. Varasijat ovat 

voimassa 14.8. asti. 

 

Mikäli mieleen tulee jotain kysyttävää kesäpäivystyksen jälkeen, tämän kirjeen lopusta löytyy 

hyödyllisiä yhteystietoja mm. Jyväskylän kaupungin etsivän nuorisotyön ja Ohjaamon 

kesäpäivystykseen. 

 

 

 

https://uutiskirje.gradia.fi/go/30325903-665427-108825618
https://uutiskirje.gradia.fi/go/30325902-181327-108825618
https://www.gradia.fi/yhteishaku/valitulle


MITÄ TEEN, JOS OPISKELUPAIKKA YHTEISHAUSSA JÄI SAAMATTA? 

 

Opon kesäpäivystys: soita, tekstaa tai lähetä sähköpostia. WhatsApp käy myös. Oppilaanohjaaja 

Susanna Borel päivystää torstaina 11.6. ja perjantaina 12.6. klo 9–13. 

 

Jos et yhteishaussa saanut opiskelupaikkaa, saat Opetushallitukselta jälkiohjauskirjeen, jossa 

kerrotaan saamasi pistemäärät ja mahdolliset varasijasi niihin koulutuksiin, joihin olet pyrkinyt. 

Varasijat ovat voimassa 14.8. asti eli tilanteesi voi muuttua aina tuohon päivään asti. Voit seurata 

varasijojen etenemistä Oma Opintopolku -palvelussa, jonne myös huoltajasi pääsee kirjautumaan ja 

näkemään sijoittumisesi (Oppivelvollisen hakeutumishistoria – Valinnat). Kirjautuminen edellyttää 

teiltä molemmilta vahvaa tunnistautumista (pankkitunnukset tai mobiilivarmenne). 

 

Jatkuvan haun kautta voit hakeutua Gradiaan joustavasti ympäri vuoden. Voit hakea kesällä 2026 

jatkuvassa haussa tiettyihin ammatillisiin perustutkintoihin, TUVA-koulutukseen sekä 

lukioiden mahdollisesti vapautuville paikoille. Hakuajat vaihtelevat koulutuksittain. Gradian 

koulutusmahdollisuudet löydät seuraavalta sivulta: Jatkuvassa haussa olevat koulutukset. 

 

 

MUISTUTUKSENA VIELÄ OPPIVELVOLLISUUSIKÄ JA HAKUVELVOLLISUUS 

Oppivelvollisuuslain myötä peruskoulun päättävällä nuorella on hakeutumisvelvollisuus jatko-

opintoihin siihen saakka, kunnes hän täyttää 18 vuotta (tai suorittaa tätä ennen toisen asteen 

tutkinnon). Huoltajan vastuulla on huolehtia, että oppivelvollisuus tulee suoritetuksi.  

 

Oppivelvollisuutta voi suorittaa seuraavissa perusopetuksen jälkeisissä koulutuksissa: 

• ammatillinen perustutkinto tai ammattitutkinto 

• nuorten tai aikuisten lukion oppimäärä tai ylioppilastutkinto 

• TUVA-koulutus 

• kansanopistojen oppivelvollisille suunnatut vähintään vuoden pituiset koulutukset. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://opintopolku.fi/oma-opintopolku/
https://www.gradia.fi/jatkuva-haku/oppivelvollisille-sopivat-jatkuvan-haun-koulutukset


TÄRKEITÄ YHTEYSTIETOJA 

 
 

Gradia Hakupalvelut 

 

Voit olla yhteydessä sähköpostitse hakupalvelut@gradia.fi tai soittaa numeroon 040 341 6193  

 

1.6.–31.7.  Gradia Hakupalvelut palvelee seuraavasti:  

• puhelinpalvelu auki arkipäivisin klo 9–12 

• torstaina 11.6. puhelinpalvelu auki lisäksi klo 13–15 

• sähköpostiin vastataan virka-aikana 

• chat on suljettu 

 

 

Etsivä nuorisotyö 

 

Sinä peruskoulun päättävä, jäitkö ilman opiskelupaikkaa? 

Etkö tiedä, mitä tehdä seuraavaksi? Ota yhteyttä! 

 

Jyväskylän nuorisopalvelut, Etsivä nuorisotyö 

Palvelunumero: 050 501 9936 (arkisin klo 8-16) 

Sähköposti: etsivatyo@jyvaskyla.fi 

 

 

Muita yhteystietoja: 

 

• Ohjaamo Jyväskylä, Nuorten talo, Asemakatu 4, 2. krs 

Avoinna ilman ajanvarausta kesä-heinäkuussa ma-pe klo 12–16  

Ohjausta ja neuvontaa etänä/ajanvarauksella ma-pe klo 9–16, p. 050 311 8877 

 

• Valtakunnallinen Opintopolun ohjaus- ja neuvontapalvelu, p. 029 533 1010 

 

• Gradian Valitut-sivustolle päivitetään ajankohtaista ja tärkeää tietoa opintojen aloittamiseen tai 

jatkuvan haun tekemiseen liittyen.  

 

• Ammattiopisto Spesia 

• Jyväskylän palvelualan opisto 

• Jyväskylän kristillinen opisto 

• Jyväskylän normaalikoulu, Opinto-ohjaus lukiossa — Jyväskylän normaalikoulu (jyu.fi) 

• Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto 

• Lisätietoja koulutusvaihtoehdoista myös Jyväskylän kaupungin nettisivuilta 

Lukiot ja ammatillinen koulutus sekä Opistot ja aikuiskoulutus  

• Koulumatkatuki | Henkilöasiakkaat | Kela (ks. tiedote seuraavalla sivulla) 

 

 

https://www.jyvaskyla.fi/Nuoriso/neuvonta-ja-tuki/etsiva-nuorisotyo
mailto:etsivatyo@jyvaskyla.fi
https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuoriso/ohjaamo-jyvaskyla
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/neuvonta-ja-ohjaus
https://www.gradia.fi/yhteishaku/valitulle
https://www.spesia.fi/hakeminen/hakuneuvonta/
https://www.jypao.fi/hae-opiskelemaan/
https://jko.fi/koulutus/oppivelvollisille/
https://www.norssi.jyu.fi/lukio/hae-opiskelemaan
https://www.norssi.jyu.fi/lukio/opetus-ja-opiskelu/opo
https://poke.fi/oppimaan/hakijalle
https://www.jyvaskyla.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/lukiot-ja-ammatillinen-koulutus
https://www.jyvaskyla.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/opistot-ja-aikuiskoulutus
https://www.kela.fi/koulumatkatuki


KELAN TIEDOTE PÄÄTTÖLUOKKALAISTEN HUOLTAJILLE 

 

Hei ysiluokkalaisen vanhempi, 

Toisella asteella opiskeleva voi saada Kelasta koulumatkatukea, jos yhdensuuntainen koulumatka 

on vähintään 7 kilometriä. Koulumatkatukea haetaan kätevästi verkkohakemuksella OmaKelassa 

(www.kela.fi/omakela). Jotta lapsi pystyy kirjautumaan OmaKelaan ja hakemaan tukea, hän 

tarvitsee omat verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenteen. Huolehdittehan siis ajoissa, että 

lapsellanne on käytössään tunnukset tai varmenne. 

Opiskelija voi hakea koulumatkatukea heti, kun hän on vastaanottanut opiskelupaikan. Tuen 

hakeminen OmaKelassa nopeuttaa sen saamista. Jos opiskelija kulkee koulumatkat linja-autolla, 

hän saa matkalipun maksutta useimmista matkalippuja myyvistä verkkokaupoista heti, kun hän on 

lähettänyt hakemuksensa. 

Koulumatkatuen verkkohakemus tulee käyttöön toukokuun lopussa. Tiedotamme asiasta lisää 

toukokuun aikana Kelan verkkosivuilla. Lisätietoja koulumatkatuesta on 

osoitteessa www.kela.fi/koulumatkatuki. 

Ystävällisesti 

Kela 

 

  

http://www.kela.fi/omakela
http://www.kela.fi/koulumatkatuki


 

 

 

 

 

 

 

 

Onnea sinulle peruskoulusi päättävä nuori! 
 

Säilytä päättötodistuksesi siistinä ja ota siitä tarvittaessa aina jäljennöksiä. Älä anna alkuperäistä 

kenellekään. 

 

 

 

Onnea ja menestystä tuleviin valintoihin ja jatko-opintoihin! Sinä teet oman elämäsi polun. 

Joskus se voi olla hyvinkin suora, joskus siinä voi olla paljonkin mutkia ja risteyksiä matkan 

varrella. Se on sinun näköisesi polku. Ole ylpeä siitä! 

♥ opot Iida ja Susanna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


